PORTWEST

S488 - Cotte Contrast non-doublée
Collection: 300D respirant haute visibilité

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 300D respirant : 100% polyester 300D
Oxford, finition résistante aux taches, double revétement
PU, 190g

Emballage extérieur: 24

information produit

Un vétement congu pour étre completement pratique et sir, la Cotte
Contrast protege le bas du corps et la poitrine contre les conditions
humides tout en assurant la sécurité.

300D respirant haute visibilité

Les caractéristiques standard des vétements de cette gamme comprennent
des coutures soudées entierement imperméables, un tissu anti-
transpiration aux ourlets et aux poignets, des poches congues pour
accueillir un smart phone, des fermetures éclair de haute qualité et des
boutons-pression en métal solides, une capuche dissimulée sous le col, des
poignets en tricot bord cote.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux dernieres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Caractéristiques

- Imperméable a I'eau avec coutures étanches empéchant la pénétration
de I'eau

- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrémement résistante a l'eau et
exempte de PFAS, 'eau perle loin de la surface du tissu

Normes - Ouverture latérale réglable pour un meilleur ajustement
EN ISO 20471 Classe 2

RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT) - Ourlets réglables par pressions pour un ajustement str
EN 343 Classe 4:3 X (WP 10,000mm, MVP 10,000g/m?/24hrs)

ANSI/ISEA 107-2015 CLASSE SUPPLEMENTAIRE E - Bretelles réglables pour un ajustement sécurisé

- Boucle ergonomique a dégagement rapide
- Nombreuses poches tres utiles

- Poches cotés

- Poche arriére

- Double poche metre

- Dos elastiqué
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S488 - Cotte Contrast non-doublée
Code Douanier: 6203433100

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/17014-01/E00-00

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item Colour
S4880NRS
S4880NRM
S4880NRL
S4880NRXL
S4880NRXXL
S4880NRXXXL
S4880NR4XL

0.7420
0.7600
0.7100
0.8020
0.8160
0.8000
0.8500

Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine

Orange/Marine

Orange/Marine

Weight(Kg)

Cubic(m?)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108145102
5036108145119
5036108145126
5036108145133
5036108145140
5036108166251
5036108305209

GTIN/DUN14

25036108652550
25036108652543
25036108652536
25036108652567
25036108652574
25036108746174
25036108794243
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